A) O Conselho de Administração, ad referendum da 

Assembleia Geral, em conformidade com o disposto no artigo 33 do Estatuto Social, 

autoriza o pagamento de dividendos em forma de juros sobre o capital próprio, 

relativos aos resultados já apurados até 30/11/2025, no valor bruto total de R$ 

35.750.000,00 (trinta e cinco milhões, setecentos e cinquenta mil reais), 

correspondente a R$ 0,104326761 (valor bruto) e R$ 0,088677747 (valor líquido) 

por ação preferencial; e a R$ 0,09484251 (valor bruto) e R$ 0,080616134 (valor 

líquido) por ação ordinária, considerando o quantitativo de ações existentes à época